
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ OSTRAVA 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ OLOMOUC,  
JEREMENKOVA 1263/17, 772 00 OLOMOUC 
 

 

 

µ∀3835.ΝΝΚ.1/06,ΝΝΚΛ?7¸ 
4946/OOL/2017-OOLM  
 
Obec Šumvald 
Šumvald č. p. 17 
783 85 Šumvald 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/OOL/5252/2017-OOLM 

  

VYŘIZUJE: Průšová Lucie 

ÚTVAR: oddělení Hospodaření s majetkem 

TELEFON: +420 585 510 190 

E-MAIL: Lucie.Prusova@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: c4nfs5n 

DATUM: 18. 9. 2017 
 
 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení s aukcí – nemovitý majetek v k. ú. Šumvald 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 25. 9. 2017 vyhlašujeme následující výběrové řízení s aukcí: 
 
· čís. OOL/007/2017 na zjištění zájemce o koupi nemovitého majetku v katastrálním území 

Šumvald: 
 

· parcela č. st. 124 o výměře  1098 m2, zastavěná plocha a nádvoří,  
  Součástí je stavba: Šumvald, č.p. 51, rodinný dům 
  Stavba stojí na pozemku p.č.: st. 124 

· pozemková parcela č. 269/3 o výměře  192 m2, zahrada, zemědělský půdní fond  
· pozemková parcela č. 271 o výměře  185 m2, ostatní plocha, jiná plocha  
· pozemková parcela č. 272/1 o výměře  1629 m2, zahrada, zemědělský půdní fond 

se všemi dalšími součástmi a příslušenstvím, které tvoří budova stodoly, dvě vedlejší stavby 
- zděný sklad a dřevěný sklad, oplocení, zpevněné plochy, studna, venkovní úpravy, trvalé 
porosty a přípojky elektřiny a kanalizace, 

 
v katastrálním území Šumvald, obec Šumvald, vedené u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 
kraj, Katastrální pracoviště Olomouc a zapsané na listu vlastnictví č. 60000. 
 

Nedílným předmětem prodeje jsou dále movité věci nacházející se v domě Šumvald čp. 51, 
v k. ú. Šumvald, které jsou uvedeny v příloze č. 1 oznámení o výběrovém řízení s aukcí.  
 
Prosíme o vyvěšení oznámení o vyhlášení výběrového řízení s aukcí na úřední desce               
(viz příloha). Po ukončení výběrového řízení s aukcí prosíme o zaslání potvrzení s uvedením 
data vyvěšení a sejmutí zpět na adresu odboru Odloučené pracoviště Olomouc. 
 
 



  UZSVM/OOL/5252/2017-OOLM 
 
Další informace o výběrových řízeních Vám poskytne naše pracoviště, a také jsou zveřejněny     
na stránkách Úřadu www.uzsvm.cz. 
 
 
S pozdravem 
 
 

       Ing. Eva Chlopčíková 
          ředitelka odboru Odloučené pracoviště Olomouc 

 
 
 
 
Přílohy: 
Oznámení o výběrovém řízení s aukcí čís. OOL/007/2017 a jeho podmínkách 
 
 


		2017-09-18T13:53:59+0200
	Ing. Jana Kořenková




